[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ 14.11.2022 № 1705
Об  утверждении    Положения  о        закупке  товаров,  работ,     услуг        муниципального       бюджетного        учреждения  «Центр     культуры города    Белокуриха»
В связи с приведением Положения о закупках в соответствие   с  Федеральным законом от 5 апреля 2021 г. № 86-ФЗ «О внесении изменений    в статьи 2 и 4 Федерального закона  «О закупках товаров, работ, услуг   отдельными видами юридических лиц», с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 250-ФЗ «О внесении изменений в статью 3 Федерального закона   «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,    Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ,    услуг отдельными видами юридических лиц», руководствуясь  ч. 1 ст. 44, ст. 56 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры города Белокуриха» согласно     приложению.
  2. Постановление администрации города Белокуриха Алтайского края     от 31.08.2022 № 1022  «Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры города       Белокуриха» отменить.
 3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на           заместителя главы администрации города по социальным вопросам и культуре      Н.В. Безлюдскую.

Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров